
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO STUDIJŲ PROGRAMŲ 

VIETŲ 2021/2022 M.M. PRIĖMIMUI 

 

2021 m. gegužės 20 d. Nr.UT1-6-1 

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, vadovaudamasi Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147)         

23 p. 11 p.p., nuostatomis, Senato siūlymais (2021 m. gegužės 20 d. Senato nutarimais Nr. 149-03 ir 

Nr. 149-04), esant rektoriaus teikimui, n u s p r e n d ž i a :  

Patvirtinti bendrą 2021 m. priėmimo į Lietuvos sveikatos mokslų universiteto I kursą 

studentų skaičių: į pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų programas – 1512, į antrosios pakopos 

studijų programas – 420, į papildomąsias studijas – 97 (1 priedas), į rezidentūros studijas –       294 

(2 priedas). 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                        Gintaras Skorupskas 

Neoficialus dokumento tekstas 


